
 

   

 

                                                      令和３年４月２１日 

 保護者各位 

 

                                                   愛媛県立北条高等学校 

                                                       校長  市川 和夫 

 

 

令和３年度ＰＴＡ総会の中止について（お知らせ） 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の対策として、５月に予定しておりました

ＰＴＡ総会の開催をやむなく中止させていただくことを決定をいたしましたので、お知ら

せいたします。 

  なお、総会で予定しておりました、下記の今年度の議事（１～３）につきましては、Ｐ

ＴＡ理事会（新役員）の書面開催をもって、総会機能を代行させ、御承認いただきますの

で御了承ください。 

  総会の資料につきましては、準備が整い次第、お子様を通じてお手元に届くようにいた

しますので、御一読いただければ幸いです。 

 何卒、御理解いただき、今後とも御指導、御鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 令和２年度ＰＴＡ行事報告及び令和３年度行事計画案審議 

        ２ 令和２年度ＰＴＡ会費決算報告及び令和３年度ＰＴＡ予算案審議  

    ３ 新役員（ＰＴＡ会長、副会長、監事、理事）の承認 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


